CONTRATANTE

PREFEITURA MUÍiIICIPAL DE AFONSO CUNHAi MA

OBJETO

REGTSTRO DE PREçOS PÂRA CONTRAT4ÇÂO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DOS
SERVIÇOS DE MANUTENçAO E ADEQUAÇAO DE ESTRADAS VICII{AIS NO MUNICIPIO DE
AFONSO CUNHAIMA.

VALOR ORçADO PELA ADilTINISTRAçÀO

R$ 9.040.330,74 (nove milhõês, quarenta mil e trêzentos e trinta reais ê setenta ê quatro
centavos)

DATA OA SESSÃO PÚBLICA

Dia 2510712025 às 10:00hrs (horário de Brasilia)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço global

REGIME OE EXECUÇÃO:

Empreitada por Preço global

IITOOO DE DISPUTA:

Aberto e Fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

à tegalidade e a economicidade das contratações públicas'

3. DA PRECIFIcAçÃo

R$ 9.040.330,74
TRATAÇÃO DE

01 I EúÉCEsn PARA PR-ESr4ç49"D^o1:EIYLÇS^s^?:
rtrÃNÜiÉr'rçÃo e ADEoÚAÇÃo ?E^ ^ESTRADAS
VICINAIS Tb

o valor Global Estimado da obra será de R$ 9.040.330,74 (nove milhões, quarênta mil e trêzentos
e trinta reais e Sêtenta e quatro csntavos), conforme planilhas orçamentárias apresêntadas pelo

departamento de engênharia.

PROCEDIMENTOS PARA EXECUçÃO CONSTRUTIVA

Todos os procedimentos técnicos adotados para a execução dos serviços de engênharia

necessários deverâo estar em conformidade com as Normas Brasileiras da ABNT pertinentes.